令和７年７月３１日

県民大会 千葉市代表選手・監督 予定者 様              千 葉 市 卓 球 協 会

                                   会 長  蛭 田 浩 文

        県民体育大会 千葉市代表選手・監督の選考について

平素より千葉市卓球協会に、ご指導ご協力をいただきありがとうございます。

標記の件について、過日、千葉市卓球協会の理事会においてあなたを千葉市代表選手として推薦す

ることが決定いたしました。千葉市代表選手として、あなたの力を思う存分発揮して欲しいと期待し

ています。

まだ、先のことで予定が立ちにくいとは思いますがよろしくご協力をお願い申し上げます。

                  記

    １ 日時   令和７年１０月２５日（土）・２６日（日）

    ２ 会場   旭市総合体育館

           ※ＪＦＥ体育館からバスで行く予定です。

３ 調査事項

 （１）参加の可否

① 都合で参加できません。   ② 参加できます。

     （２）２に○をつけた方は以下にご記入をお願いいたします。

   ① 両日とも参加できる。    ②  ○日のみ参加できる。

（３）申込に必要な個人情報

①氏名  ②年齢   ③生年月日  ④住所(〒番号)  ⑤勤務先  ⑥連絡先

（４）ユニフォームのサイズ（上のみ男女兼用）

   S・M・L・O

     （５）参加カテゴリー

一般・壮年５０・壮年６０・監督

※以上の内容を以下の QRコードの FORMSより、お答えください。（8月 25日締切）

 QRコードにリンクできない場合は exacta126@hotmail.co.jpへ

 直接ご返答をお願いします。

   ※この情報は県民大会申込以外には使用いたしません。

※この件の問い合わせは 蘇我中学校 宮崎祥司まで   ０９０－１７９６－１８５４

mailto:QRコードにリンクできない場合はexacta126@hotmail.co.jp